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種目別競技結果
競技№：  14 女子  400m リレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 3 日本体育大学荏原高等学校      (              ) 高校  1:05.13  4:18.60 
    31.26   1:05.13   1:05.13
    31.23   1:05.14   2:10.27
    30.24   1:04.14   3:14.41
    31.10   1:04.19   4:18.60

 1 箕輪　夏海                    ﾐﾉﾜ ﾅﾂﾐ                       高2
 2 加賀谷　夢夏                  ｶｶﾞﾔ ﾕﾅ                       高1
 3 荻島　紗良                    ｵｷﾞｼﾏ ｻﾗ                      高2
 4 荻原　唯瑛                    ｵｷﾞﾊﾗ ｲｴ                      高2

  2  1/ 4 国分寺A                       (              ) 高校  1:05.40  4:32.04 
    31.38   1:05.40   1:05.40
    33.55   1:11.98   2:17.38
    33.92   1:13.74   3:31.12
    29.17   1:00.92   4:32.04

 1 長谷川　仁子                  ﾊｾｶﾞﾜ ﾆｺ                      高2
 2 井上　まの                    ｲﾉｳｴ ﾏﾉ                       高2
 3 上別府　ゆめ                  ｶﾐﾍﾞｯﾌﾟ ﾕﾒ                    高2
 4 北川　菜乃果                  ｷﾀｶﾞﾜ ﾅﾉｶ                     高2

  3  1/ 2 明高中 (ﾒｲｺｳﾁｭｳ )  1:10.15  4:57.08 
    33.72   1:10.15   1:10.15
    34.72   1:12.18   2:22.33
    34.94   1:14.10   3:36.43
    37.41   1:20.65   4:57.08

 1 星野　心香                    ﾎｼﾉ ｺﾉｶ                       高2
 2 近藤　梨亜                    ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｱ                      高2
 3 小林　泉織                    ｺﾊﾞﾔｼ ｲｵﾘ                     高1
 4 平野　理桜                    ﾋﾗﾉ ﾘｵ                        中2

  4  1/ 5 東大和南Ａ                    (              ) 高校  1:04.43  5:34.62 
    31.31   1:04.43   1:04.43
    40.59   1:27.74   2:32.17
    34.96   1:15.74   3:47.91
    46.21   1:46.71   5:34.62

 1 田中 夏希                     ﾀﾅｶ ﾅﾂｷ                       高1
 2 小松 ちひろ                   ｺﾏﾂ ﾁﾋﾛ                       高1
 3 小倉 千明                     ｵｸﾞﾗ ﾁｱｷ                      高1
 4 山本 愛菜美                   ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ                      高2

  5  1/ 1 東大和南Ｂ                    (              ) 高校  1:09.96  5:36.01 
    33.79   1:09.96   1:09.96
    43.88   1:38.33   2:48.29
    37.07   1:17.50   4:05.79
    42.19   1:30.22   5:36.01

 1 北川 春風                     ｷﾀｶﾞﾜ ﾊﾙｶ                     高1
 2 廣田 結衣                     ﾋﾛﾀ ﾕｲ                        高2
 3 松村 明日香                   ﾏﾂﾑﾗ ｱｽｶ                      高1
 4 宮岡 花琳                     ﾐﾔｵｶ ｶﾘﾝ                      高2


